鳥取県選挙管理委員会告示第57号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第17条第１項の規定に基づき、次の政治団体から解散の届出があった

ので、同条第３項の規定により告示する。

平成22年11月５日

鳥取県選挙管理委員会委員長 古 賀 裕 子

政治団体の名称 代表者の氏名
会計責任者の

氏名
主たる事務所の所在地 届出年月日 備考

自由民主党鳥取

県土地改良支部

杉原 義人 生田 幹仁 倉吉市鴨河内2110 平成22年３

月４日

政党の支部

自由民主党鳥取

県司法書士職域

支部

中井 健夫 中井 健夫 米子市旗ケ崎二丁目10－

18

平成22年３

月18日 〃

自由民主党鳥取

県鳥取市第二支

部

小玉 正猛 米井 孝次郎 鳥取市賀露町南６丁目１－

12

平成22年３

月19日 〃

自由民主党鳥取

県参議院選挙区

第一支部

田村 耕太郎 猪口 隆 鳥取市職人町26 平成22年３

月29日 〃

自由民主党鳥取

県遊技連支部

野﨑 卓三 野﨑 卓三 鳥取市緑ヶ丘三丁目21－

72

平成22年４

月６日
〃

田渕章人後援会 深田 成弘 砂口 明義 西伯郡伯耆町岩立546 平成22年３

月10日

その他の政

治団体

わたなべ法子を市

議会に送る会

渡邉 法子 大月 悦子 倉吉市幸町529 平成22年３

月19日
〃

大久保正康後援

会

大久保 正康 大久保 正康 八頭郡若桜町大字大野308 平成22年３

月25日
〃

大谷てる子後援

会

音田 八千代 鷲見 節夫 米子市両三柳811 平成22年４

月２日
〃

佐々木やす子後

援会

梶野 磨理子 宅野 由利美
〃 〃 〃

武田やすあき後

援会

武田 恭明 武田 恭明 鳥取市鍛冶町28 平成22年４

月５日
〃

秋山宏樹後援会 田中 文海 植田 重政 八頭郡八頭町志谷781 平成22年４

月７日
〃

山内勉後援会 山下 宗敬 西谷 孝司 東伯郡琴浦町大字杉地163

－１

平成22年４

月13日
〃

澤紀嘉後援会 澤 貴志 澤 重則 岩美郡岩美町大字大谷329 平成22年４

月14日
〃

平岡将光後援会 平岡 哲雄 藤田 重徳 東伯郡湯梨浜町大字方地

575
〃 〃

安江能規後援会 安江 能規 安江 ローデ

スネルリー

米子市淀江町淀江931－92 平成22年４

月28日
〃

ふるさと鳥取を愛

する市民の会

中川 貴禎 矢野 雅弘 鳥取市幸町102 平成22年４

月30日
〃

さかの真理応援

団

岡本 博文 笠見 猛 倉吉市八屋203－７ 平成22年５

月18日
〃

矢田治美後援会 田渕 公生 井川 吉治 日野郡日南町生山745 平成22年５

月26日
〃

瀬尾まなぶ後援

会

日野 昇一 瀬尾 淳次 倉吉市関金町泰久寺169 平成22年６

月７日
〃

下村佳弘後援会 下村 佳弘 下村 益雄 鳥取市気高町土居45 平成22年７

月１日
〃

こだま会 小玉 正猛 米井 孝次郎 鳥取市賀露町南六丁目１

－12

平成22年７

月２日
〃

小玉正猛後援会 小玉 健 〃 〃 〃 〃

政治経済懇談会 植木 忠二 大呂 辰夫 八頭郡智頭町大字三田237

－２

平成22年７

月29日
〃

米井悟後援会 小林 実夫
〃 〃 〃 〃

知久馬二三子後

援会

安藤 倬己 知久馬 英人 東伯郡三朝町大字三朝586

－１

平成22年８

月９日
〃

河村久雄後援会 河村 清 河村 久雄 八頭郡八頭町覚王寺52 平成22年８

月16日
〃

福田泰昌後援会 福田 泰昌 中谷 清 鳥取市桂見179 平成22年８

月26日
〃